UBND TỈNH CAO BẰNG

BAN DÂN TỘC

Số:          /TB-BDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày        tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v thay đổi địa điểm tiếp công dân

của Ban Dân tộc tỉnh Cao Bằng

Ban Dân tộc tỉnh Cao Bằng đã ra thông báo số: 08/TB-BDT ngày 05

tháng 01 năm 2021 Lịch, địa điểm tiếp công dân năm 2021 của đơn vị. Hiện

nay Ban dân tộc tỉnh chuyển trụ sở làm việc sang địa điểm mới; Do vậy từ

ngày 01 tháng 6 năm 2021 địa điểm Phòng tiếp công dân của Ban Dân tộc

tại trụ sở mới là: Số 01, Hoàng Như, phường Hợp Giang, thành phố Cao

Bằng, tỉnh Cao Bằng (Phòng họp tầng 3, tòa nhà Ban Dân tộc).

Các nội dung khác liên quan đến Thông báo số: 08/TB-BDT ngày 05

tháng 01 năm 2021 của Ban Dân tộc không thay đổi.

Ban Dân tộc trân trọng thông báo đến các Sở, ngành, cơ quan, đơn vị,

tổ chức, đoàn thể và cá nhân biết để tiện liên hệ./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh Cao Bằng;

- Trang thông tin điện tử Ban DT;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, TTrTT.

TRƯỞNG BAN

Bế Văn Hùng

		2021-06-01T09:08:00+0700

		2021-06-01T09:13:39+0700

		2021-06-01T09:13:39+0700

		2021-06-01T09:13:39+0700